
 

拝啓  

向寒の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、恒例の新年のつどいを下記の通り開催致しますので、お着物

で新年のスタートをしてみませんか？ご友人等御誘いの上是非ご参加

下さいませ。                      敬具                               

       

   記 

 日  時  平成２８年 １月３０日（土） 

受付開始  ＡＭ１１：４５～  

 開  宴  ＡＭ１２：００ 

場 所   金沢なごみ亭 北都                                 

     金沢市西都１丁目３２ 

     ℡０７６－２６８－３８５１ 

       ・８号線沿いヤマダ電機さん横 

会  費   ３，５００円（返金なし） 

申込締切    １月２１日（木） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※会費を添えてお申込み下さい。 

※現地集合ですが、着付け場所、お子様等は担当講師にご相談下さい。 

新年のつどい   申 込 書  

                           年   月   日 

    住 所                    ℡           

      

 氏 名          担当講師           

 

集合場所  現地・ｓｅｒｉ 

 

 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～  キリトリ  ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ キ リ ト リ 

皆さんの特技お披露目して

みませんか！！ 

ささやかなプレゼント用意

いたしております！ 

今年は皆さんとプレゼント交換

をしたいと思っています。 

５００円ぐらいのプレゼント 

お持ち下さいませ。 

 


